- 1 -

浙 江 省 粘 接 技 术 协 会
浙粘协（2024）02 号

关于做好 2024-2026 年度浙江省科协青年人才托举培养

项目被托举人遴选工作的通知

各会员单位及个人会员：

按照《关于开展 2024-2026 年度浙江省科协青年人才托举培

养项目申报工作的通知》、《浙江省科协青年人才托举培养项目管

理办法（试行）》（以下简称《管理办法》）要求，经协会申报、

专家评审和社会公示，我协会获得了 2024-2026 年度浙江省科协

青年人才托举培养项目名额 1 个（附件 1），经讨论，现就人才

托举培养项目在协会内公开进行遴选，有关事项通知如下：

一、遴选时间

自通知之日起至 2024 年 4 月 26 日止。

二、年龄条件

被托举人应为 1992 年 1 月 1 日后出生（含），女性可适当

放宽至 1990 年 1 月 1 日后出生（含）。

三、遴选要求

（一）广泛宣传发动。公开发布正式遴选通知，严格按照《管

理办法》第九条规定的“被托举人应当具备以下基础与条件”对

报名人选进行资格审查。

- 2 -

（二）严格组织遴选。根据报名情况，组建同行专家评议组，

组织召开遴选评议会议，推选出被托举人提名人选。

（三）规范公示程序。被托举人提名人选姓名、年龄、研究

领域、工作单位等信息，将在本学会官方网站等平台面向社会公

示 5 个工作日。

（四）强化人才吸纳。协会将积极推动被托举人进入理事会，

建立联系服务青年科技工作者的长效机制。

四、材料报送

请于 2024 年 4 月 26 日前，将以下材料的电子版以 PDF 和

Word 文档发送至邮箱 88127773@qq.com。

1.《2024-2026 年度浙江省科协青年人才托举培养项目被托

举人提名表》（附件 2）

协会对上报的被托举人提名人选进行统一审核，不符合条件

的将被取消托举资格。

五、联系方式

联系人：张兴宏  13588846711

        王益民  13705816878

附件：1、2024-2026 年度浙江省科协青年人才托举培养项目

实施单位名单及托举名额

2、2024-2026 年度浙江省科协青年人才托举培养项目

被托举人提名表

浙江省粘接技术协会

二〇二四年四月十五日

https://www.cast.org.cn/api-gateway/jpaas-web-server/front/document/download?fileUrl=YW5UzzlvCwcM/NHHX/tT6Mf36Zezsx1dhdHdUdpxjBoA4QEHD+ajWFiGQ4j9d2E0ZgpkgNZXrC2Q2/OU3tnWWj4P7kC+lM3/DeImhsdXdcl3wQr58u4IJOyF5RL6qc5Gm2StabebMiNJ9N7RJRYyMUbVIU9dp1KI6O481AinjCc=&fileName=1.%E7%AC%AC%E4%B9%9D%E5%B1%8A%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E7%A7%91%E5%8D%8F%E9%9D%92%E5%B9%B4%E4%BA%BA%E6%89%8D%E6%89%98%E4%B8%BE%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%AE%9E%E6%96%BD%E5%8D%95%E4%BD%8D%E5%90%8D%E5%8D%95%E5%8F%8A%E8%B5%84%E5%8A%A9%E5%90%8D%E9%A2%9D.docx
https://www.cast.org.cn/api-gateway/jpaas-web-server/front/document/download?fileUrl=YW5UzzlvCwcM/NHHX/tT6Mf36Zezsx1dhdHdUdpxjBoA4QEHD+ajWFiGQ4j9d2E0ZgpkgNZXrC2Q2/OU3tnWWj4P7kC+lM3/DeImhsdXdcl3wQr58u4IJOyF5RL6qc5Gm2StabebMiNJ9N7RJRYyMUbVIU9dp1KI6O481AinjCc=&fileName=1.%E7%AC%AC%E4%B9%9D%E5%B1%8A%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E7%A7%91%E5%8D%8F%E9%9D%92%E5%B9%B4%E4%BA%BA%E6%89%8D%E6%89%98%E4%B8%BE%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%AE%9E%E6%96%BD%E5%8D%95%E4%BD%8D%E5%90%8D%E5%8D%95%E5%8F%8A%E8%B5%84%E5%8A%A9%E5%90%8D%E9%A2%9D.docx
https://www.cast.org.cn/api-gateway/jpaas-web-server/front/document/download?fileUrl=YW5UzzlvCwcM/NHHX/tT6Mf36Zezsx1dhdHdUdpxjBoDfhr3eW1Xw7xE2uOjSExCsOrEf+Ccb0qxWGBCBvLLimlIYftlaRtlVok8pnsgyAx3wQr58u4IJOyF5RL6qc5Gm2StabebMiNJ9N7RJRYyMUbVIU9dp1KI6O481AinjCc=&fileName=2.%E7%AC%AC%E4%B9%9D%E5%B1%8A%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E7%A7%91%E5%8D%8F%E9%9D%92%E5%B9%B4%E4%BA%BA%E6%89%8D%E6%89%98%E4%B8%BE%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E8%A2%AB%E6%89%98%E4%B8%BE%E4%BA%BA%E6%8E%A8%E8%8D%90%E4%BA%BA%E9%80%89%E7%99%BB%E8%AE%B0%E8%A1%A8%EF%BC%88%E6%A0%B7%E8%A1%A8%EF%BC%89.docx
https://www.cast.org.cn/api-gateway/jpaas-web-server/front/document/download?fileUrl=YW5UzzlvCwcM/NHHX/tT6Mf36Zezsx1dhdHdUdpxjBoDfhr3eW1Xw7xE2uOjSExCsOrEf+Ccb0qxWGBCBvLLimlIYftlaRtlVok8pnsgyAx3wQr58u4IJOyF5RL6qc5Gm2StabebMiNJ9N7RJRYyMUbVIU9dp1KI6O481AinjCc=&fileName=2.%E7%AC%AC%E4%B9%9D%E5%B1%8A%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E7%A7%91%E5%8D%8F%E9%9D%92%E5%B9%B4%E4%BA%BA%E6%89%8D%E6%89%98%E4%B8%BE%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E8%A2%AB%E6%89%98%E4%B8%BE%E4%BA%BA%E6%8E%A8%E8%8D%90%E4%BA%BA%E9%80%89%E7%99%BB%E8%AE%B0%E8%A1%A8%EF%BC%88%E6%A0%B7%E8%A1%A8%EF%BC%89.docx

- 3 -

发：各会员单位及个人会员

浙江省粘接技术协会秘书处                           2024年4月15日印发

- 4 -

附件 1

2024-2026 年度浙江省科协青年人才

托举培养项目实施单位名单及托举名额

序号 申报单位 托举名额

1 浙江省生物医学工程学会 3

2 浙江省作物学会 3

3 浙江省电机动力学会 3

4 浙江大学科协 3

5 浙江工业大学科协 3

6 浙江省医学会 2

7 浙江省化学会 2

8 浙江省工程热物理学会 2

9 浙江省土木建筑学会 2

10 浙江省振动工程学会 2

11 浙江省环境科学学会 2

12 国科大杭州高等研究院科协 2

13 浙江省蚕桑学会 1

14 浙江省海洋学会 1

15 浙江省健康产品安全研究会 1

16 浙江省口腔医学会 1

17 浙江省气象学会 1

18 浙江省神经科学学会 1

19 浙江省生物化学与分子生物学学会 1

20 浙江省物理学会 1

21 浙江省心理卫生协会 1

- 5 -

序号 申报单位 托举名额

22 浙江省药学会 1

23 浙江省预防医学会 1

24 浙江省针灸学会 1

25 浙江省中西医结合学会 1

26 浙江省转化医学学会 1

27 浙江省测绘学会 1

28 浙江省电力学会 1

29 浙江省电子学会 1

30 浙江省工程图学学会 1

31 浙江省光学学会 1

32 浙江省核学会 1

33 浙江省计算机学会 1

34 浙江省生物工程学会 1

35 浙江省食品学会 1

36 浙江省现场统计研究会 1

37 浙江省粘接技术协会 1

38 浙江省自动化学会 1

39 中核核电运行管理有限公司科协 1

40 杭州电子科技大学科协 1

41 杭州师范大学科协 1

42 浙江工商大学科协 1

43 浙江科技学院科协 1

44 浙江理工大学科协 1

45 浙江农林大学科协 1

46 浙江万里学院科协 1

47 浙江中医药大学科协 1

48 中国计量大学科协 1

49 温州大学新材料与产业技术研究院科协 1

50 西安电子科技大学杭州研究院科协 1

- 6 -

序号 申报单位 托举名额

51 浙江大学衢州研究院科协 1

52 浙江大学台州研究院科协 1

53 浙江工业大学绍兴研究院科协 1

54 浙江华电器材检测研究院有限公司科协 1

55 浙江清华长三角研究院科协 1

 - 7 -

附件 2

2024-2026 年度浙江省科协青年人才

托举培养项目被托举人提名表

姓    名

工作单位

提名单位

浙江省科学技术协会  制

 - 8 -

填表说明

1.姓名：提名为被托举人的姓名。

2.工作单位：被提名人人事关系所在单位，应为法人单位。

    3.提名单位：即项目实施单位，省级学会或基层组织名称。

4.专业技术职务：应填写具体的职务，如“教授”“研究员”

“研究员级高级工程师”等，请勿填写“正高”“副高”等。

5.工作单位及行政职务：属于内设机构职务的应填写具体部

门，如“XX 大学 XX 学院院长”。

6.声明：由被提名人本人对全部材料审查后签字。

7.提名单位意见：须由省级学会或基层组织负责人签字并加

盖公章，意见中应明确写出是否同意提名。省级学会提名的，

由理事长（会长）签字；基层组织提名的，由高校、企业、新

型研发机构科协主席签字。

 - 9 -

一、基本情况

姓 名  性 别

正面免冠

半身 2 寸

彩色近照

出生日期  民 族

学 历  学 位

籍 贯  政治面貌

专业技术

职务
                      研究领域

手机  身份证号

单位电话  邮箱

工作单位

及职务

通 信 地 址

社 会 任 职

主要经历（从大学填起）

起止年月 工作单位及部门（毕业院校）    职务（学历）

 - 10 -

重要科技奖项情况（获奖情况、发明专利等，不超过 6 项）

序

号
获奖时间 奖项名称/专利名称 奖励等级、排名

1

2

3

4

5

6

发表论文、专著情况（限填有代表性的论文和著作，不超过 5 项）

序

号
论文、论著名称 年份 排名

发表刊物

或出版社

名称

是否被三大

检索收录
被引用次数

1

2

3

4

5

 - 11 -

二、主要科研工作及业绩简介（限300字以内）

简要说明个人的科研能力、创新能力、取得的科研进展或重要成果（包括科技成

果应用、技术推广情况及产生的经济效益等）。

 - 12 -

三、未来三年的主要规划与目标（限300字以内）

描述申请人依托现有科研基础或项目开展的研究工作；参加各种学习培训；学术

交流、国际合作等；单位的支持情况；个人科研能力、管理能力、交流能力的预期等。

声

明

本人未曾入选省级及以上人才计划，对以上内容及全部材料

的客观性和真实性负责，无不实或涉密内容。

本人签字：                            年  月  日

 - 13 -

四、培养导师及相关负责人

被托举人培养导师基本情况

姓  名  性  别  出生年月

专业领域  政治面貌  职  称

工作单位

及职务

培养导师简介

提名单位有关人员信息

项目负责人  联系方式

项目联系人  联系方式

五、单位意见

提名单位

意见

单位负责人签字：                      单位公章：

  年   月   日

被托举人

所在单位

意见

单位负责人签字：                单位公章（代章）：

                                         年   月  日

 14